
 

 

Mezinárodní matematická soutěž Pangea přináší žákům různorodé matematické 

úkoly, seznamuje je i s nestandardními úlohami a žáci tak získávají nové 

zkušenosti v oblasti matematiky.  

Školního kola se letos zúčastnilo přes 52 000 žáků z 510 škol ze všech krajů 

České republiky. V naší škole se zapojilo 52 nadšených počtářů ze 4. až 9. třídy. 

Vynikající  úspěch zaznamenal Kája Remeš, který se v kategorii 4. tříd umístil 

na  5. místě z celkových 632 žáků v Jihočeském kraji. V celonárodním 

srovnání pak obsadil 112. místo z neuvěřitelných 8 920 účastníků. Gratulujeme! 

 

Další výborné výsledky našich žáků: 

4.třída: 

 Kraj – 632 účastníků ČR – 8 920 účastníků 

Doulová Monika 20.místo 595.místo 

Hudík Tomáš 25.místo 680. místo 

Revay Filip 32.místo 998. místo 

 

5.třída 

 Kraj –  553 účastníků ČR –  8 963 účastníků 

Jan Šmíd 17.místo 355.místo 

 

9.třída 

 Kraj –  422 účastníků ČR –  5 808 účastníků 

Míša Billová 32.místo 447.místo 

 


